- 1 -

沧 州 市 教 育 局

沧州市教育局
关于转发《河北省教育厅转发教育部关于深
入开展新时代校园爱国卫生运动的通知》的

通 知

渤海新区社会事务管理局、石油分局、各县（市、区）教育

（文教）局、市直各学校：

现将《河北省教育厅转发教育部关于深入开展新时代校

园爱国卫生运动的通知》（冀教体卫艺函【2020】40 号）转

发给你们，请认真贯彻执行，并将开展新时代爱国卫生运动

的经验做法及时总结，报送到市教育局安全卫生科。

邮箱：czsjyjaqk@163.com。

附件：河北省教育厅转发教育部关于深入开展新时代校

园爱国卫生运动的通知

沧州市教育局

2020 年 7 月 27 日

- 2 -

附件

- 3 -

- 4 -

- 5 -

- 6 -

- 7 -

- 8 -

	关于转发《河北省教育厅转发教育部关于深入开展新时代校园爱国卫生运动的通知》的通 知